-בלמ"ס-

מחוז שיפוטי דרום

בפני: אליים טלי פריד - אב"ד

סרן שחר אדר - שופט

סרן שחף גולדן - שופט

בעניין: התובע הצבאי (ע"י ב"כ, סגן ליאור רוזנשטרך)

נגד

הנאשם: ח/XXX טוראי ב' א' (ע"י ב"כ, סרן רותם כהן)

חקיקה שאוזכרה:

[חוק השיפוט הצבאי, תשט"ו-1955](#): סע' 129, 130

[חוק העונשין, תשל"ז-1977](#): סע' 338(א)(9)

הכרעת – דין

על פי הודאתו, מורשע הנאשם בעבירה של התנהגות מבישה לפי [סעיף 129 לחוק השיפוט הצבאי](#), התשט"ו – 1955, בהתאם לכתב האישום המתוקן ולפרטים הנוספים.

ניתנה היום, 27/11/17, ט' כסלו תשע"ח, והודעה בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופט

אב"ד

שופט

גזר - דין

1. הנאשם, טור' ב' א', נותן את הדין בגין הרשעתו בעבירה שעניינה התנהגות מבישה, לפי [סעיף 129 לחוק השיפוט הצבאי](#), התשט"ו – 1955.

2. השתלשלות האירועים פורטה בכתב האישום ובמסמך הפרטים הנוספים כדלקמן:

הנאשם משרת כעובד כללי במפח"ט XXX. ביום האירוע התבקש להחליף את טוראי ישראל מוצ'ה (להלן: "ישראל") בחלוקת המזון בחדר האוכל, מאחר וישראל נקרא למשרד הסמח"ט על מנת להישפט בהליך משמעתי.